
www.studuj.upol.cz

Teologická fakulta Univerzity Palackého má mezi 
olomouckými univerzitními pracovišti nejdelší tradici. 
Vzdělává studenty nejen v oblasti teologie, ale 
i sociální práce, sociální pedagogiky, etiky v mediální 
komunikaci i v oblasti zdraví. Vítá studenty bez 
rozdílu vyznání.

Cyrilometodějská teologická UP
studijní oddělení
Univerzitní 22 | 779 00 Olomouc
T: 585 637 010
E: studijni.cmtf@upol.cz
www.cmtf.upol.cz
www.facebook.com/CMTFUP

S T U D U J N A U N I V E R Z IT Ě PA L ACK É H O 

Univerzita Palackého v Olomouci vychovává odborníky od teologie, učitelství, práva, tělesné výchovy a sportu přes 
humanitní, umělecké, přírodovědné, zdravotnické či lékařské zaměření. V nabídce osmi fakult je prakticky vše. Lze 
si vybrat studium jednoho studijního programu, nebo zkombinovat rovnou dva, někdy i mezi různými fakultami. 
Při výběru dvou studijních zaměření dejte pozor na to, že závěrečná práce se píše jen z hlavního (maior) studijního 
programu. 
Ucelené informace o studiu na UP jsou na webu www.studuj.upol.cz
a v katalogu studijních programů www.studijniprogramy.upol.cz.

N A BÍ D K A S T U DI J N ÍCH PRO G R A M Ů CM T F U P 
PRO A K A D E M ICK Ý RO K 2021/2022 (PŘI J Í M ACÍ Ř ÍZ E N Í 2021)

PREZENČNÍ STUDIUM

BAKALÁŘSKÉ 
Etika a kultura v mediální komunikaci 
Mezinárodní sociální a humanitární práce*
Sociální práce*
Sociální práce s dětmi a mládeží***
Zdravotně sociální péče** ***

NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÉ
Aplikovaná psychoterapie a inovace v sociální práci
Sociální práce – specializace Sociální práce s rodinou

MAGISTERSKÉ
Katolická teologie
Théologie catholique

KOMBINOVANÉ STUDIUM

BAKALÁŘSKÉ
Etika a kultura v mediální komunikaci 
Náboženství se zaměřením na vzdělávání
Sociální práce*
Sociální práce s dětmi a mládeží***
Teologické nauky
Zdravotně sociální péče** ***



www.studuj.upol.cz

NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÉ
Aplikovaná psychoterapie a inovace v sociální práci
Sociální práce – specializace Sociální práce s rodinou
Teologické nauky
Učitelství náboženství pro základní školy

DISTANČNÍ STUDIUM

BAKALÁŘSKÉ
Teologie

PŘI H L Á Š K A K E S T U DI U

Podává se přes e-přihlášku na www.prihlaska.upol.cz. 
Administrativní poplatek: 690 Kč za každou elektronickou přihlášku
Je potřeba ho uhradit bezodkladně po podání přihlášky a je nevratný. 

Termíny podání přihlášky
1. 11. 2020 – 15. 3. 2021 bakalářské, magisterské a navazující magisterské studijní programy
1. 11. 2020 – 30. 4. 2021 bakalářský program Sociální práce a Mezinárodní sociální a humanitární práce (1. kolo) 
21. 6. 2021 – 31. 7. 2021  bakalářský program Sociální práce a Mezinárodní sociální a humanitární práce (2. kolo) 

Termíny přijímacích zkoušek
11.–19. 6. 2021 bakalářské, navazující magisterské, magisterské programy
Požadavky a podmínky přijímacích zkoušek najdete na webu www.cmtf.upol.cz (o fakultě/úřední deska)

Více informací také na DNECH OTEVŘENÝCH DVEŘÍ UP v pátek 4. prosince 2020 nebo v sobotu 16. ledna 2021. 
Aktuální informace k nim najdete na webu www.studuj.upol.cz.
Další informace také na webu fakulty www.cmtf.upol.cz.

* ve spolupráci s CARITAS – Vyšší odbornou školou sociální Olomouc
**	 ve	spolupráci	s Fakultou	zdravotnických	věd	UP
***	 dosud	probíhá	akreditace


